

Nod Storklinten



Den senaste tiden har vinteranläggningen utvecklats så att den nu även är tillgänglig sommartid. Det finns planer på att utveckla verksamheten med service, leder och aktiviteter för vandring och cykling på leder, dels inom Ekoparken i samverkan med Sveaskog, dels en längre led till Sörbyn resp. Harads (kanske även kombinerat med skoter). Leden mellan Sörbyn och Storklinten/Svartlå har kommit närmare i planeringen som leds av Boden kommuns landsbygdsutvecklare.

Sveaskog är angelägna om att göra Ekoparken mer tillgänglig och kan bistå med olika utrustning av en led i ekoparken. Ambitionen är att i Storklinten skapa ett besöksmål som är öppet "året runt" men med olika aktiviteter. Där finns många permanenta fritidshus och fler planeras. Dess användare utgör också en grund för ökad service och utbud såsom vandring.

FÖRKLARING

Status A. Som B samt även olika/regelbundna kommunikationer, restaurang och/eller sommarkafé. Livsmedel, Kunna köpa matsäck, Boende. **SERVICEPUNKT** (apoteksutlämning, turistinfo, hjälp med myndighetskontakt hjärtstart etc), **ÖVRIG SERVICE** t ex repverkstad, cykeluthyrning, aktiviteter, guidning, attraktion), Större turistanläggning (där det är en utgångspunkt för vandringar, man kan lämna packning, bo. Äta få info etc.) Noder bör vara markerade på respektive ledkarta.

Status B: Mindre samhälle eller turistanläggning där det är lämpligt att inleda/avsluta en vandring. Vissa kommunikationer med t ex buss. Parkering för bil. Toa och vatten att hämta, skyltning till leden samt tillgång till information om leden.

Nod B Storklinten Bodens kommun	Allmänt	A/B	Kommentar status	Bör åtgärdas	Beslut finns	Ingen åtgärd
Storklinten	Vintersport/ Alpin anl. Svartlå	B	Begränsad service beroende på årstid			
Status, totalbedömning		B	Se kriterier			
Kontaktperson	Storklinten	A				
Info om led	Potentiell led /er föreslagna		Pot. led till Sörbyn samt Harads och S Bredåker. Inom Storklinten Ekopark planeras för cykel/ vandringsled/er.			
Skytning till led	Ej aktuellt					
Kommunikation	Länstrafiken v 97 hpl. 2-3 ggr/dag.	A				
Rastplatser i nod.	Ja, vid slalom- backe och i Eko- parken	A				
Livsmedel	Ja. Begränsat under säsong.	A				
Restaurang.	Ja	B				
Köp av matsäck	Kanske ICA eller Helmers. Säsong	?				
Bussförbindelse	Ja	A/B	Länstrafiken 2 -4 ggr/dag.			
Drivmedel	Nej					
Parkering	Ja	A				
Boende	Stugor för själv- hushåll samt vandrarhem och ställplats/hus- bil-vagn.	B				
Toaletter	Ja	B	Servicehus, restau- rang			
Servicepunkt*	Nej		Se kriterier			
Uthyrn. t ex cykel	Nej/kanske		Planeras			
Övrig service Aktiviteter/ Turistföretag	Ja	B	Skidaktiviteter. Hide and see fiske etc.			
Attraktioner/ Besöksmål / större turist- anläggning (se kriterier)	Storklinten samt Ekoparken.	B				
Vatten	Ja	B				